
CENTURY 21 4fin Reality Tábor Špitálské nám. 281/2, 390 01 Tábor, Tel.: +420 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 881882

Pronájem nebytového prostoru o 89 m² v centru města - Tábor,
Bílkova ulice.
Bílkova, Tábor

16 000 Kč
za měsíc
Nájemné zahrnuje úklid
společných prostorů.
Nezahrnuje zálohu na
elektřinu 730,-Kč/měs. a
zálohu na vytápění
2.080,-Kč/měs. Rezervační
poplatek RK ve výši
16.000,-Kč.

Vyřizuje
Jakub Zeman
Tel.: +420 226 256 126
GSM: +420 226 256 126
E-mail:
info.reality@4fin.cz

Plocha kanceláří: 89 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Telefon; Internet Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud hledáte pronájem komerčního prostoru na tichý a nerušený provoz, je zde nabídka
dlouhodobého nájmu v centru města Tábora, v ulici Bílkova, u městského úřadu.
Jedná se o nebytový prostor, který je umístěn v přízemí domu o ploše 89 m².
Velkou výhodou je výloha do frekventované ulice, kde Vás zákazníci snadno najdou a pohodlně zaparkují na veřejném



CENTURY 21 4fin Reality Tábor Špitálské nám. 281/2, 390 01 Tábor, Tel.: +420 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:

parkování před budovou. Proto se zde nabízí široká škála využití, například obchod, služby či kanceláře.

Přístupnost objektu je 24 hodin / 7 dní v týdnu.
Společně je k prostoru dále k dispozici dámské a pánské WC a vybavená kuchyňka.

Prostory jsou ihned volné a nevybavené.
Uvedené nájemné zahrnuje úklid společných prostorů.
Nezahrnuje zálohu na elektřinu, která činí 730,-Kč za měsíc a vytápění, které činí 2.080,-Kč měsíčně.
Požadována vratná kauce je na osobní dohodě dle způsobu využití prostoru. Rezervační poplatek ve výši 16.000,-Kč.


